confuirius, ficut cam pcrfonis ipfi Domino régi non fufpeclis, acccptis Sc

gratis ac diligcntibus nomen ejus &atfe£tantibus fiatum profpcrum Sc tran-

n'ium ipfonim Domini régis & rcgni. Nec efi novnm per fedem Apo*
cam pro qualitate temporum & nccclTirate caufarum concilia non folun*

particularia, icderiam generalia convocari, quorum aliqua pkirinm exno-
ois temporibus congrcgata noscuntur. Detulit tamcn dictus Dominas
noficr ipfi Domino rcgi & regno, generale Cerneilium non vocaado , in quo
forfitan cnnvenifient nonnulb nationum & rcgnorum illorum

,
qui minus

diledionis ad dicVos regem & regnum nosamtur habcrc. Et fi ad canut»

dem Prœlatorum & vefiram pcrvenifict notitiam literarum ténor, quasidem
Archidiaconus di&o Domino régi ex parte ipfius Domini nofiri fummi
Pontifias prœfentavTt, & fiiiflct expofitus diligenter, reddendæ fuiflêntDeo
&-Dortino vefiro gratiæ copiofæ fuper paterna cura & materna dnlcedine*

quam iple Dominus noficr gcflîr & gerit , ut ipfi Rex Sc regnum habcme
fiatum orofperum Si quietum, & ut tollantur gravamina, qu.e Pnciatis.ee*

elefiis ac monafieriis Sc nonnuliis ex vobis & clcro Sc populo funt illata.

Cum utique diclus Dominus noltcr fummus Pontifcx, fi eedefiam (ïaili-

canam gravavit , hoc focit concedcndo ipfi Domino régi dccimam pluri-

uni annorun ccclefiafiicorum proventuum rcgni fui. Et quod ad diclim

tjus in qualieet ecclejia Cathedrali & ColJegiatn regui pradicti nua perfontt

idonca poneremr: nonnuliis ctiam dignitates & bénéficia contulit confide-

rationc regis ;jusdem, Prælatoram &'a!iquorum ex vobis. Difpenfationes

quoque rnulos concefiit& magnas, quæ non latent regem ipfum Sc multos

ex vobis, exquibus per ingratitudincm non dileffionis & reverentiæ reci-

pit idem Doninus nofier âebitam repenfivam. Ad hæc non rcenit m du*

bhtm hommifanæ mentis Romanum Pontificem obtinere primatum,&efTc

fummam Hbrarchtm in ccclcfiafiica Hierarchia, acpojjè oi/.nem bomiimn
enguere depr.cato. Nofir.e quoque memoriæ non occurrit, quod Cathe-
dralibus cccfcfiis diefi rcgni providerit de pcrfonis Italicis, nifi Bituriccnlï

& Atrrcbatmfi ecclefiis, quious de perlonis providit ipfi régi non fulpedis

& regno, aïonim eminens feientia lare patet, ncc funt conditioncs eonini

incogratæ. Multis vero aliis ecclefiis Cathrcdalibus providit de perfonis

oriundis deregno prædifro, nec régi , ncc regno præaiftis probabili ratio-

ne fufpe&is Quis umquam prædecefTorum fuorum formas providendl

pauperibus Clericis plus extendit, quibus per nonnullos ex Prælatis non
fiebat provifo Sc mendicare quodammodo cogebantur in opprobrium clé-